## BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION K.E.M Hospital, Parel, Mumbai – 400012

## **QUOTATION NOTICE**

The Municipal Commissioner of greater Mumbai invites sealed quotations for the following works as stated below at the office of A.E. (Civil) KEMH, as per specifications mentioned in quotations forms. The sealed quotations should be delivered on or before Due date 13 .01.2025 during working hours between 11:00 am to 1:00 pm in the office of A.E. (Civil), 5<sup>th</sup> floor, CVTC bldg. KEM Hospital, Parel Mumbai – 400012.

Sr.	Quotation No. &	Description	Eligibility	E.M.D. in
No.	Due date		criteria	Rs.
1	KEM/1739/AEC	Supply of manpower for	MCGM	
	Due Date-	Sweeping and other allied works	registered NGO	5700.00/-
	13.01.2025 Upto 1.00 pm.	at Purandare stadium in GSM College.	Vendor.	

Envelopes of the quotations will be opened in the office of A.E. (Civil) KEMH on due date after 2:30 PM. For further details and for collecting the quotation forms/documents contact 022-24107029 on all working days between 11:00 am to 4:00 pm. Cost of blank quotation form will be 330.00 each + 18% GST.

EMD shall be paid in the office of Accounts officer KEMH, 1st floor, CVTC bldg. KEM Hospital, Parel Mumbai-400012, from 10:30 am to 4:00 pm on all working days except 2nd & 4th Saturday.

SD/Assistant Engineer (Civil)
KEM Hospital

## बृहन्मुंबई महानगरपालिका

## स्वारस्य अभिव्यक्ती

रा.ए.स्मा. रुग्णालय व सेठ गो. सुं. वै. महाविद्यालय अतंर्गत येणा-या पुरंदरे स्टेडीयममध्ये स्वच्छता व साफसफाई करिता मनुष्यबळ पुरविण्या करिता इच्छुक संस्थाकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करुन काम करण्यासाठी अर्ज मागवित आहे.

इच्छूक संस्थांनी याबाबतचा तपशील, अर्ज व इच्छा पत्राच्या नमुन्यासाठी <a href="http://portal.mcgm.gov.in">http://portal.mcgm.gov.in</a> या संकेतस्थळावर अथवा रा.ए.स्मारुग्णालयातील कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डवर अथवा सहा. अभि., स्थापत्य विभाग यांच्याकडे संपर्क साधावा.

संस्थेने स्थापत्य विभाग रा.ए.स्मा. रुग्णालय कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख 13 .01.2025 (दुपारी 01:00 वाजेपर्यंत). योजनेच्या अटी व शर्तीनुसार पात्र ठरलेल्या संस्थांची सदर कामाकरीता निवड करुन कामाची संधी देण्यात येईल.सूचना पत्र या अर्जा सोबत जोडले आहे.

सही/-सहाय्यक अभियंता (स्थापत्य) रा.ए.स्मा. रुग्णालय